
 
 

   
 

UCHWAŁA NR XXIII.175.25 
RADY MIASTA LIMANOWA 

z dnia 5 grudnia 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXII.173.25 Rady Miasta Limanowa z dnia 21 listopada 2025 r. 
w sprawie przyjęcia „Rocznego Programu Współpracy Miasta Limanowa z organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2026” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) i art. 5a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1338), art. 221 ust. 2 ustawy o finansach publicznych 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1483), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) oraz 
§2 pkt 2 Uchwały Rady Miasta Limanowa nr XXIII/132/2012 z dnia 31 stycznia 2012 r. w sprawie: określenia 
szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa 
miejscowego oraz przeprowadzonych konsultacjach, Rada Miasta Limanowa uchwala, Rada Miasta Limanowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale XXII.173.25 Rady Miasta Limanowa z dnia 21 listopada 2025 r. w sprawie przyjęcia 
„Rocznego Programu Współpracy Miasta Limanowa z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i wolontariacie na rok 2026” wprowadza się następujące zmiany: 

1) podstawa prawna uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153), art. 5a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1338), art. 221 ust. 2 ustawy o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1483), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 
2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1461) oraz §2 pkt 2 Uchwały Rady Miasta Limanowa nr XXIII/132/2012 z dnia 31 stycznia 2012 r. 
w sprawie: określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi 
i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 
projektów aktów prawa miejscowego oraz przeprowadzonych konsultacjach, Rada Miasta Limanowa 
uchwala, co następuje:”;; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 grudnia 2025 r.

Poz. 7790



§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nr XXII.173.25 nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Limanowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Limanowa 

 
 

mgr Leszek Mordarski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7790


	UCHWAŁA NR XXIII.175.25 RADY MIASTA LIMANOWA z dnia 5 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-12-11T14:10:07+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




